

**Amenajarea spatiilor alocate
pentru instalarea Computerului
Tomograf cu replanificarea
incaperilor O3 la Spitalul Clinic
Municipal "Sf.Arhanghel
Mihail" din mun Chisinau
Obiect Nr.96**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4

Echipament electric de forta. Iluminatul electric interior. (marca EEF,IEI)

Valoarea de deviz 280 438 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(ИМП-3-0 36YXJ3)	buc	1	333,88 136,65	333,88 136,65
2	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(ИПБ-363-0 36YXJ3)	buc	1	470,28 133,77	470,28 133,77
3	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(ИПБ-183-0 36YXJ3)	buc	1	470,28 133,77	470,28 133,77
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	22	66,21 64,58	1 456,60 1 420,74
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (OPL/R ECO	100 buc	0,21	13 955,48 9 744,52	2 930,65 2 046,35

1	2	3	4	5	6	7
		LED595)				
6	pret	(OPL/R ECO LED595)	buc	21	1 950,00 0,00	40 950,00 0,00
7	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi(ЛПО3051 2*9)	100 buc	0,02	8 674,50 5 627,50	173,49 112,55
8	pret	Corp de iluminat ЛПО3051 2*9	buc	2	140,00 0,00	280,00 0,00
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(buton de dirijare"ciuparca" rosu)	buc	3	90,74 65,16	272,21 195,47
10	pret	Buton de dirijare"ciuparca" rosu	buc	3	85,00 0,00	255,00 0,00
11	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc	1	415,20 103,79	415,20 103,79
12	pret	(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc	1	120,00 0,00	120,00 0,00
13	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(indicator lumina rosu)	buc	2	90,73 65,16	181,47 130,31
14	pret	Indicator lumina rosu	buc	2	350,00 0,00	700,00 0,00
15	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(indicator lumina alb)	buc	2	90,73 65,16	181,47 130,31
16	pret	Indicator lumina alb	buc	2	355,00 0,00	710,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (затягивание кабеля в трубы)	100 m	2	478,45 388,63	956,90 777,26
18	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (затягивание кабеля в трубы)	100 m	2,55	559,80 453,21	1 427,49 1 155,68
19	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm ² (затягивание кабеля в трубы)	100 m	0,1	773,80 645,80	77,38 64,58
20	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm ² (затягивание кабеля в трубы)	100 m	0,85	2 568,45 2 266,04	2 183,18 1 926,13
21	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,15	4 923,27 962,93	738,49 144,44
22	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	95	15,20 0,00	1 444,00 0,00
23	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 4*1.5-0.66	m	15	17,80 0,00	267,00 0,00
24	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 3*2.5-0.66	m	180	21,70 0,00	3 906,00 0,00
25	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 5*4-0.66	m	5	36,50 0,00	182,50 0,00
26	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 3*4-0.66	m	15	32,50 0,00	487,50 0,00
27	pret	Cablu BBГнг(A)LSLTx 5*6-0.66	m	5	79,60 0,00	398,00 0,00
28	pret	Cablu BBГнг(A)FRLSLTx 3*1.5-	m	25	16,60	415,00

1	2	3	4	5	6	7
		0.66			0,00	0,00
29	pret	Cablu BBΓнг(A)LSLTx 5*70-1.0	m	85	885,20 0,00	75 242,00 0,00
30	pret	Cablu KBBΓнг(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	45	15,20 0,00	684,00 0,00
31	pret	Cablu KBBΓнг(A)LSLTx 5*1.5-0.66	m	50	22,30 0,00	1 115,00 0,00
32	pret	Cablu KBBΓнг(A)LSLTx 7*1.5-0.66	m	20	33,50 0,00	670,00 0,00
33	pret	Conductor cu fire ПБ1 4.0-0.66	m	20	6,20 0,00	124,00 0,00
34	pret	Conductor cu fire ПБ3 10.0-0.66	m	5	15,20 0,00	76,00 0,00
35	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 4mm2	buc	6	3,80 0,00	22,80 0,00
36	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 6mm2	buc	2	6,20 0,00	12,40 0,00
37	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 70 mm2	buc	4	65,00 0,00	260,00 0,00
38	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,08	28 696,12 3 586,50	2 295,69 286,92
39	pret	Confectii din metal	kg	80	65,00 0,00	5 200,00 0,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(teava 16mm)	100 m	0,2	3 498,40 1 372,30	699,68 274,46
41	pret	Teava PVC d16mm	m	20	15,20 0,00	304,00 0,00
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(teava 25mm)	100 m	4,5	3 540,81 1 372,31	15 933,64 6 175,39
43	pret	Teava PVC d25mm	m	450	22,50 0,00	10 125,00 0,00
44	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(teava 50mm)	100 m	0,8	4 440,60 1 983,50	3 552,48 1 586,80
45	pret	Teava PVC d50mm	m	80	22,50	1 800,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
46	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniuneCutie de conexiuni cu borne	100 buc	0,01	17 146,00 13 492,00	171,46 134,92
47	pret	Cutie de conexiuni cu borne	buc	1	250,00 0,00	250,00 0,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu o singura directie)	100 buc	0,03	1 895,00 1 856,67	56,85 55,70
49	pret	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu o singura directie	buc	3	28,00 0,00	84,00 0,00
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu doua directii)	100 buc	0,03	1 929,67 1 891,33	57,89 56,74
51	pret	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsa, cu doua directii	buc	3	28,00 0,00	84,00 0,00
52	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata (priza 1P+PE+N, pentru montare pe perete, la o directie cu impamintare)	100 buc	0,01	5 879,00 4 388,00	58,79 43,88
53	pret	Priza 1P+PE+N, pentru montare pe perete, la o directie cu impamintare	buc	1	28,00 0,00	28,00 0,00
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,4	2 296,60 2 196,85	918,64 878,74
55	pret	Priza simpla, pentru montare ascunsa, cu impamintare	buc	40	33,00 0,00	1 320,00 0,00
56	pret	Rama universala pentru un loc	buc	6	8,50 0,00	51,00 0,00
57	pret	Rama universala pentru doua locuri	buc	5	25,00 0,00	125,00 0,00
58	pret	Rama universala pentru trei locuri	buc	10	32,00 0,00	320,00 0,00
59	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu	100 buc	0,05	17 178,60 13 492,40	858,93 674,62

1	2	3	4	5	6	7
		siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (cutie de conexiuni, montare ascunsă)				
60	pret	Cutie de conexiuni, montare ascunsă	buc	5	45,00 0,00	225,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			185 110,22
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			4 507,19
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			11 240,27
		<i>Total</i>				200 857,68
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			14 272,78
		<i>Total</i>				215 130,46
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 907,83
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				228 038,29 18 779,97
		2. Utilaj				
61	pret	Panou ИИМП-3-0 36YXJ3	buc	1	752,00 0,00	752,00 0,00
62	pret	Panou de distributie ИИРБ-363-0 36 YXJ3	buc	1	685,00 0,00	685,00 0,00
63	pret	Panou de distributie ИИРБ-183-0 36 YXJ3	buc	1	585,00 0,00	585,00 0,00
64	pret	Intreruptor-separator BP32И-35A 30220	buc	1	285,00 0,00	285,00 0,00
65	pret	Intreruptor de putere BH32-4P 63	buc	2	285,00 0,00	570,00 0,00
66	pret	Intreruptoare automate BA88-35 250A	buc	1	88,00 0,00	88,00 0,00
67	pret	Intreruptoare automate BA47-29 3P 16C	buc	1	88,00 0,00	88,00 0,00
68	pret	Intreruptoare automate BA47-29 3P 32C	buc	1	88,00 0,00	88,00 0,00
69	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 32C	buc	1	28,00 0,00	28,00 0,00
70	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 16C	buc	2	28,00 0,00	56,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
71	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 5C	buc	1	28,00 0,00	28,00 0,00
72	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 10B	buc	2	28,00 0,00	56,00 0,00
73	pret	Intreruptor diferential AD12 2P 16A 30mA	buc	9	155,00 0,00	1 395,00 0,00
74	pret	Limitator de sopratensiuni OΠC1- C 4P	buc	1	885,00 0,00	885,00 0,00
		<i>Total</i>	Lei			5 589,00
		<i>Cheptuieli depozitare</i>	1,2 %			67,07
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 656,07

		Total	Lei	233 698
		TVA	20 %	46 740
		Total deviz: Inclusiv salariu		280 438 18 781

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea spatiilor alocate
pentru instalarea Computerului
Tomograf cu replanificarea
incaperilor O3 la Spitalul Clinic
Municipal "Sf.Arhanghel
Mihail" din mun Chisinau
Obiect Nr.96**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-4
Echipament electric de forta. Iluminatul electric interior. (marca EEF,IEI)

Valoarea de deviz 280 438 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-4:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	325,702	57,66	18 779,97
		Total manopera				18 781

Materiale:

1.	00001	Corp de iluminat OPL/R ECO LED595	buc	21,000	1 950,00	40 950,00
2.	000010	Cablu BBΓHΓ(A)LSLTx 5*4-0.66	m	5,000	36,50	182,50
3.	000011	Cablu BBΓHΓ(A)LSLTx 3*4-0.66	m	15,000	32,50	487,50
4.	000012	Cablu BBΓHΓ(A)LSLTx 5*6-0.66	m	5,000	79,60	398,00
5.	000013	Cablu BBΓHΓ(A)FRLSLTx 3*1.5-0.66	m	25,000	16,60	415,00
6.	000014	Cablu BBΓHΓ(A)LSLTx 5*70-1.0	m	85,000	885,20	75 242,00
7.	000015	Cablu KBBΓHΓ(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	45,000	15,20	684,00
8.	000016	Cablu KBBΓHΓ(A)LSLTx 5*1.5-0.66	m	50,000	22,30	1 115,00
9.	000017	Cablu KBBΓHΓ(A)LSLTx 7*1.5-0.66	m	20,000	33,50	670,00
10.	000018	Conductor cu fire ΠB1 4.0-0.66	m	20,000	6,20	124,00
11.	000019	Conductor cu fire ΠB3 10.0-0.66	m	5,000	15,20	76,00
12.	00002	Corp de iluminat ЛΠO3051 2*9	buc	2,000	140,00	280,00
13.	000020	Terminal de cablu cu sectiunea 4mm2	buc	6,000	3,80	22,80
14.	000021	Terminal de cablu cu sectiunea 6mm2	buc	2,000	6,20	12,40
15.	000022	Terminal de cablu cu sectiunea 70 mm2	buc	84,000	65,00	5 460,00
16.	00003	Buton de dirijare"ciuparca" rosu	buc	3,000	85,00	255,00
17.	000031	Teava PVC d16mm	m	20,000	15,20	304,00
18.	000032	Teava PVC d25mm	m	450,000	22,50	10 125,00
19.	000033	Teava PVC d50mm	m	80,000	22,50	1 800,00
20.	000035	Cutie de conexiuni cu borne	buc	1,000	250,00	250,00
21.	000036	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu o singura directie	buc	3,000	28,00	84,00
22.	000037	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu doua directii	buc	4,000	28,00	112,00

23.	000038	Priza simpla, pentru montare ascunsa, cu impamintare	buc	40,000	33,00	1 320,00
24.	000039	Rama universala pentru un loc	buc	6,000	8,50	51,00
25.	00004	(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc	1,000	120,00	120,00
26.	000040	Rama universala pentru doua locuri	buc	5,000	25,00	125,00
27.	000041	Rama universala pentru trei locuri	buc	10,000	32,00	320,00
28.	000042	Cutie de conexiuni, montare ascunsa	buc	5,000	45,00	225,00
29.	00005	Indicator lumina rosu	buc	2,000	350,00	700,00
30.	000051	Panou ИММІ-3-0 36УХЛ3	buc	1,000	752,00	752,00
31.	000052	Panou de distributie ИРВ-363-0 36 УХЛ3	buc	1,000	685,00	685,00
32.	000053	Panou de distributie ИРВ-183-0 36 УХЛ3	buc	1,000	585,00	585,00
33.	000054	Intreruptor-separator BP32И-35А 30220	buc	1,000	285,00	285,00
34.	000055	Intreruptor de putere BH32-4P 63	buc	2,000	285,00	570,00
35.	000056	Intreruptoare automate BA88-35 250A	buc	1,000	88,00	88,00
36.	000057	Intreruptoare automate BA47-29 3P 16C	buc	1,000	88,00	88,00
37.	000058	Intreruptoare automate BA47-29 3P 32C	buc	1,000	88,00	88,00
38.	000059	Intreruptoare automate BA47-29 1P 32C	buc	1,000	28,00	28,00
39.	00006	Indicator lumina alb	buc	2,000	355,00	710,00
40.	000060	Intreruptoare automate BA47-29 1P 16C	buc	2,000	28,00	56,00
41.	000062	Intreruptoare automate BA47-29 1P 5C	buc	1,000	28,00	28,00
42.	000063	Intreruptoare automate BA47-29 1P 10B	buc	2,000	28,00	56,00
43.	000064	Intreruptor diferential AD12 2P 16A 30mA	buc	9,000	155,00	1 395,00
44.	000065	Limitator de supratensiuni ОПС1-С 4P	buc	1,000	885,00	885,00
45.	00007	Cablu ВВГнг(А)LSLTx 3*1.5-0.66	m	95,000	15,20	1 444,00
46.	00008	Cablu ВВГнг(А)LSLTx 4*1.5-0.66	m	15,000	17,80	267,00
47.	00009	Cablu ВВГнг(А)LSLTx 3*2.5-0.66	m	180,000	21,70	3 906,00
48.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,011	21 200,00	233,20
49.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,014	1 750,00	24,50
50.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,376	45,00	286,92
51.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	4,137	28,00	115,84
52.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	78,738	85,00	6 692,73
53.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,096	125,00	12,00
54.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,064	125,00	8,00
55.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	78,738	12,50	984,23
56.	1019852	Vopsea	kg	0,225	45,00	10,13
57.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	1,260	65,00	81,90
58.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,102	21 500,00	2 193,00
59.	5009030	Flanse	10 buc	5,500	25,00	137,50
60.	5009031	Scoabe	10 buc	36,850	12,50	460,63
61.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	1,530	8,20	12,55
62.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	1,746	145,00	253,18
63.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	4,400	21,00	92,40
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	213,020	0,20	42,59
65.	5009062	Papuci de cablu	buc	18,360	2,50	45,90
66.	5009070	Racordari	10 buc	9,900	25,00	247,50
67.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,000	125,00	125,00
68.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,003	1 200,00	3,60
69.	5009113	Prezoane	buc	42,840	1,20	51,41
70.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,448	125,00	56,00
71.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,276	125,00	34,50

72.	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,588	45,00	26,46
73.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,120	85,00	10,20
74.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	45,00	2,75
75.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,004	85,00	0,34
76.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,140	125,00	17,50
77.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,075	145,00	10,88
78.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
79.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	1,694	38,00	64,38
Total materiale de constructii						166 164

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,448	285,00	697,71
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,587	45,00	26,41
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,587	45,00	26,41
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	94,136	15,00	1 412,04
5.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,783	150,00	117,45
6.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	18,044	88,00	1 587,87
7.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	350,00	77,00
8.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	55,00	12,10
9.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,848	285,00	241,68
10.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,970	25,00	299,25
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,552	15,00	8,28
12.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	28,316	15,00	424,74
13.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,296	250,00	824,00
Total utilaje de constructii						5 758

Total	Lei	233 698
TVA	20 %	46 740

Total deviz:

280 438

Intocmit

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiect Amenajarea spatiilor alocate pentru
instalarea Computerului Tomograf cu
replanificarea incaperilor O3 la Spitalul Clinic
Municipal "Sf.Arhanghel Mihail" din mun
Chisinau**

**Investitor IMSP SCM "Sfintul Arhanghel
Mihail"**

Obiect Nr.96

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350(III MPI-3-0 36YXJI3)	buc			333,88 136,65
	1	Muncitor	h-om	2,370	57,66	136,65
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,100	45,00	4,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	28,00	2,80
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,070	285,00	19,95
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	88,00	62,48
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	350,00	77,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	55,00	12,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,070	250,00	17,50
2	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(III PB-363-0 36YXJI3)	buc			470,28 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,320	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,030	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	21 500,00	215,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	285,00	28,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	88,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	250,00	25,00
3	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850(III PB-183-0 36YXJI3)	buc			470,28 133,77
	1	Muncitor	h-om	2,320	57,66	133,77
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,300	45,00	13,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	28,00	4,76
	1019852	Vopsea	kg	0,030	45,00	1,35
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,010	21 500,00	215,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,100	285,00	28,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,550	88,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,100	250,00	25,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			66,21

1	2	3	4	5	6	7
						64,58
	1	Muncitor	h-om	1,120	57,66	64,58
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,020	28,00	0,56
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	285,00	0,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	250,00	0,50
5	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (OPL/R ECO LED595)	100 buc			13 955,48 9 744,52
	1	Muncitor	h-om	169,000	57,66	9 744,52
	5009113	Prezoane	buc	204,000	1,20	244,81
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,040	125,00	254,76
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,800	45,00	126,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4,040	285,00	1 150,86
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57,000	25,00	1 425,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,040	250,00	1 009,52
6	pret	(OPL/R ECO LED595)	buc			1 950,00 0,00
	00001	Corp de iluminat OPL/R ECO LED595	buc	1,000	1 950,00	1 950,00
7	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, bilampi(JIHO3051 2*9)	100 buc			8 674,50 5 627,50
	1	Muncitor	h-om	97,600	57,66	5 627,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,080	125,00	512,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,040	145,00	297,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,020	125,00	125,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,310	38,00	11,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,690	285,00	484,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,800	15,00	807,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,600	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,690	250,00	425,00
8	pret	Corp de iluminat JIHO3051 2*9	buc			140,00 0,00
	00002	Corp de iluminat JIHO3051 2*9	buc	1,000	140,00	140,00
9	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(buton de dirijare"ciuparca" rosu)	buc			90,74 65,16
	1	Muncitor	h-om	1,130	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	28,00	1,68
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
10	pret	Buton de dirijare"ciuparca" rosu	buc			85,00 0,00
	00003	Buton de dirijare"ciuparca" rosu	buc	1,000	85,00	85,00
11	08-03-532-4	Post de comanda cu butoane, destinatie comuna, montat pe constructie perete sau coloana, cantitatea elementelor postului pina la 3(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc			415,20 103,79
	1	Muncitor	h-om	1,800	57,66	103,79
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,060	45,00	2,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,050	28,00	1,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	85,00	103,70
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	125,00	1,75
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	12,50	15,25
	1019852	Vopsea	kg	0,035	45,00	1,58
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	21 500,00	43,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,000	125,00	125,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,010	85,00	0,85
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,061	45,00	2,75
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	65,00	0,39
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	38,00	0,46
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,001	285,00	0,29
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,130	88,00	11,44
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,001	250,00	0,25
12	pret	(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc			120,00
						0,00
	00004	(dispozitiv cu butoane de dirijare cu indicatoare "ON+OFF")	buc	1,000	120,00	120,00
13	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(indicator lumina rosu)	buc			90,73
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,130	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	28,00	1,68
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
14	pret	Indicator lumina rosu	buc			350,00
						0,00
	00005	Indicator lumina rosu	buc	1,000	350,00	350,00
15	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2(indicator lumina alb)	buc			90,73
						65,16
	1	Muncitor	h-om	1,130	57,66	65,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,060	28,00	1,68
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,020	125,00	2,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
16	pret	Indicator lumina alb	buc			355,00
						0,00
	00006	Indicator lumina alb	buc	1,000	355,00	355,00
17	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2(затягивание кабеля в трубы)	100 m			478,45
						388,63
	1	Muncitor	h-om	6,740	57,66	388,63
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	44,95
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	21,00	16,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,25
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,160	38,00	6,08
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,020	285,00	5,70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,020	250,00	5,00
18	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2(затягивание кабеля в трубы)	100 m			559,80
						453,21

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,860	57,66	453,21
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	44,92
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	21,00	16,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,27
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	38,00	12,16
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
19	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2(затягивание кабеля в трубы)	100 m			773,80 645,80
	1	Muncitor	h-om	11,200	57,66	645,80
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	45,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	21,00	16,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,70
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,320	38,00	12,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,080	285,00	22,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,080	250,00	20,00
20	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2(затягивание кабеля в трубы)	100 m			2 568,45 2 266,04
	1	Muncitor	h-om	39,300	57,66	2 266,04
	1019852	Vopsea	kg	0,020	45,00	0,91
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,310	145,00	45,04
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,800	21,00	16,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,200	0,20	2,44
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,050	125,00	6,33
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	85,00	1,71
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,400	38,00	15,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,400	285,00	114,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,400	250,00	100,00
21	08-02-146-2	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			4 923,27 962,93
	1	Muncitor	h-om	16,700	57,66	962,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	21 200,00	0,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,800	85,00	2 108,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,800	12,50	310,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,200	8,20	83,67
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	1 200,00	24,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	85,00	0,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	85,00	2,27
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,500	145,00	72,53
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,420	285,00	119,73
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,910	45,00	176,07
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,910	45,00	176,07
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,220	150,00	783,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,420	250,00	105,00
22	pret	Cablu BBΓH(A)LSLTx 3*1.5-0.66	m			15,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	00007	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	1,000	15,20	15,20
23	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 4*1.5-0.66	m			17,80
						0,00
	00008	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 4*1.5-0.66	m	1,000	17,80	17,80
24	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*2.5-0.66	m			21,70
						0,00
	00009	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*2.5-0.66	m	1,000	21,70	21,70
25	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*4-0.66	m			36,50
						0,00
	000010	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*4-0.66	m	1,000	36,50	36,50
26	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*4-0.66	m			32,50
						0,00
	000011	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*4-0.66	m	1,000	32,50	32,50
27	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*6-0.66	m			79,60
						0,00
	000012	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*6-0.66	m	1,000	79,60	79,60
28	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)FRLSLTx 3*1.5-0.66	m			16,60
						0,00
	000013	Cablu BBΓ _{HF} (A)FRLSLTx 3*1.5-0.66	m	1,000	16,60	16,60
29	pret	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*70-1.0	m			885,20
						0,00
	000014	Cablu BBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*70-1.0	m	1,000	885,20	885,20
30	pret	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*1.5-0.66	m			15,20
						0,00
	000015	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 3*1.5-0.66	m	1,000	15,20	15,20
31	pret	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*1.5-0.66	m			22,30
						0,00
	000016	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 5*1.5-0.66	m	1,000	22,30	22,30
32	pret	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 7*1.5-0.66	m			33,50
						0,00
	000017	Cablu KBBΓ _{HF} (A)LSLTx 7*1.5-0.66	m	1,000	33,50	33,50
33	pret	Conductor cu fire ΠB1 4.0-0.66	m			6,20
						0,00
	000018	Conductor cu fire ΠB1 4.0-0.66	m	1,000	6,20	6,20
34	pret	Conductor cu fire ΠB3 10.0-0.66	m			15,20
						0,00
	000019	Conductor cu fire ΠB3 10.0-0.66	m	1,000	15,20	15,20
35	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 4mm2	buc			3,80
						0,00
	000020	Terminal de cablu cu sectiunea 4mm2	buc	1,000	3,80	3,80
36	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 6mm2	buc			6,20
						0,00
	000021	Terminal de cablu cu sectiunea 6mm2	buc	1,000	6,20	6,20
37	pret	Terminal de cablu cu sectiunea 70 mm2	buc			65,00
						0,00
	000022	Terminal de cablu cu sectiunea 70 mm2	buc	1,000	65,00	65,00
38	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			28 696,12
						3 586,50
	1	Muncitor	h-om	62,200	57,66	3 586,50
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,180	1 750,00	306,25
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,200	45,00	189,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,000	28,00	756,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,800	125,00	100,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,000	21 500,00	21 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	1,740	285,00	495,25

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,100	88,00	1 328,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,740	250,00	434,38
39	pret	Confectii din metal	kg			65,00
						0,00
	000022	Terminal de cablu cu sectiunea 70 mm2	buc	1,000	65,00	65,00
40	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(teava 16mm)	100 m			3 498,40
						1 372,30
	1	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,30
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 200,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,50	167,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	285,00	31,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	250,00	27,50
41	pret	Teava PVC d16mm	m			15,20
						0,00
	000031	Teava PVC d16mm	m	1,000	15,20	15,20
42	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm(teava 25mm)	100 m			3 540,81
						1 372,31
	1	Muncitor	h-om	23,800	57,66	1 372,31
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 200,00	42,40
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,50	167,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,200	65,00	13,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,110	285,00	31,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,800	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,840	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,110	250,00	27,50
43	pret	Teava PVC d25mm	m			22,50
						0,00
	000032	Teava PVC d25mm	m	1,000	22,50	22,50
44	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm(teava 50mm)	100 m			4 440,60
						1 983,50
	1	Muncitor	h-om	34,400	57,66	1 983,50
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	21 200,00	53,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,960	45,00	43,20
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,400	85,00	1 139,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,400	12,50	167,50
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,400	65,00	26,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,000	25,00	25,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,700	12,50	83,75
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,000	0,20	3,60
	5009070	Racordari	10 buc	1,800	25,00	45,00

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,330	285,00	94,05
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,500	15,00	352,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,700	88,00	237,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,960	15,00	104,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,330	250,00	82,50
45	pret	Teava PVC d50mm	m			22,50
						0,00
	000033	Teava PVC d50mm	m	1,000	22,50	22,50
46	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniuneCutie de conexiuni cu borne	100 buc			17 146,00
						13 492,00
	1	Muncitor	h-om	234,000	57,66	13 492,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,000	2,50	765,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,450	285,00	1 539,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,450	250,00	1 350,00
47	pret	Cutie de conexiuni cu borne	buc			250,00
						0,00
	000035	Cutie de conexiuni cu borne	buc	1,000	250,00	250,00
48	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu o singura directie)	100 buc			1 895,00
						1 856,67
	1	Muncitor	h-om	32,200	57,66	1 856,67
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,20	20,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	9,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	8,33
49	pret	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu o singura directie	buc			28,00
						0,00
	000036	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu o singura directie	buc	1,000	28,00	28,00
50	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu doua directii)	100 buc			1 929,67
						1 891,33
	1	Muncitor	h-om	32,800	57,66	1 891,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,20	20,33
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	9,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	8,33
51	pret	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu doua directii	buc			28,00
						0,00
	000037	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu doua directii	buc	1,000	28,00	28,00
52	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata (priza 1P+PE+N, pentru montare pe perete, la o directie cu impamintare)	100 buc			5 879,00
						4 388,00
	1	Muncitor	h-om	76,100	57,66	4 388,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,024	45,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,730	28,00	76,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,760	85,00	833,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,760	12,50	123,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,120	285,00	29,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,640	88,00	405,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,120	250,00	25,00
53	pret	Priza 1P+PE+N, pentru montare pe perete, la o directie cu impamintare	buc			28,00
						0,00
	000037	Intreruptor simplu, pentru montare ascunsă, cu doua directii	buc	1,000	28,00	28,00
54	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie	100 buc			2 296,60

1	2	3	4	5	6	7
		inchisa				2 196,85
	1	Muncitor	h-om	38,100	57,66	2 196,85
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,500	28,00	42,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,000	0,20	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,420	38,00	15,95
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,040	285,00	11,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,040	250,00	10,00
55	pret	Priza simpla, pentru montare ascunsa, cu impamintare	buc			33,00
						0,00
	000038	Priza simpla, pentru montare ascunsa, cu impamintare	buc	1,000	33,00	33,00
56	pret	Rama universala pentru un loc	buc			8,50
						0,00
	000039	Rama universala pentru un loc	buc	1,000	8,50	8,50
57	pret	Rama universala pentru doua locuri	buc			25,00
						0,00
	000040	Rama universala pentru doua locuri	buc	1,000	25,00	25,00
58	pret	Rama universala pentru trei locuri	buc			32,00
						0,00
	000041	Rama universala pentru trei locuri	buc	1,000	32,00	32,00
59	08-02-420-1	Cutie de ramificatie la bare-conductori de distributie, cu siguranta, deconector, automat, sau indicator de tesniune (cutie de conexiuni, montare ascunsa)	100 buc			17 178,60
						13 492,40
	1	Muncitor	h-om	234,000	57,66	13 492,40
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,000	2,50	765,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,450	285,00	1 556,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,450	250,00	1 365,00
60	pret	Cutie de conexiuni, montare ascunsa	buc			45,00
						0,00
	000042	Cutie de conexiuni, montare ascunsa	buc	1,000	45,00	45,00
		2. Utilaj				
61	pret	Panou ИЦМII-3-0 36УХЛ3	buc			752,00
						0,00
	000051	Panou ИЦМII-3-0 36УХЛ3	buc	1,000	752,00	752,00
62	pret	Panou de distributie ИЦРБ-363-0 36 УХЛ3	buc			685,00
						0,00
	000052	Panou de distributie ИЦРБ-363-0 36 УХЛ3	buc	1,000	685,00	685,00
63	pret	Panou de distributie ИЦРБ-183-0 36 УХЛ3	buc			585,00
						0,00
	000053	Panou de distributie ИЦРБ-183-0 36 УХЛ3	buc	1,000	585,00	585,00
64	pret	Intreruptor-separator BP32И-35А 30220	buc			285,00
						0,00
	000054	Intreruptor-separator BP32И-35А 30220	buc	1,000	285,00	285,00
65	pret	Intreruptor de putere BH32-4P 63	buc			285,00
						0,00
	000055	Intreruptor de putere BH32-4P 63	buc	1,000	285,00	285,00
66	pret	Intrruptoare automate BA88-35 250A	buc			88,00
						0,00
	000056	Intrruptoare automate BA88-35 250A	buc	1,000	88,00	88,00
67	pret	Intrruptoare automate BA47-29 3P 16C	buc			88,00
						0,00
	000057	Intrruptoare automate BA47-29 3P 16C	buc	1,000	88,00	88,00

1	2	3	4	5	6	7
68	pret	Intreruptoare automate BA47-29 3P 32C	buc			88,00 0,00
	000058	Intreruptoare automate BA47-29 3P 32C	buc	1,000	88,00	88,00
69	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 32C	buc			28,00 0,00
	000059	Intreruptoare automate BA47-29 1P 32C	buc	1,000	28,00	28,00
70	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 16C	buc			28,00 0,00
	000060	Intreruptoare automate BA47-29 1P 16C	buc	1,000	28,00	28,00
71	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 5C	buc			28,00 0,00
	000062	Intreruptoare automate BA47-29 1P 5C	buc	1,000	28,00	28,00
72	pret	Intreruptoare automate BA47-29 1P 10B	buc			28,00 0,00
	000063	Intreruptoare automate BA47-29 1P 10B	buc	1,000	28,00	28,00
73	pret	Intreruptor diferential AD12 2P 16A 30mA	buc			155,00 0,00
	000064	Intreruptor diferential AD12 2P 16A 30mA	buc	1,000	155,00	155,00
74	pret	Limitator de sopratensiuni OIIC1-C 4P	buc			885,00 0,00
	000065	Limitator de sopratensiuni OIIC1-C 4P	buc	1,000	885,00	885,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.